
WÓJT GMINY
WJLKOWICE

ZARZĄDZENIE NR 240/2022

WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 01 grudnia 2022 r.

w sprawie: zmiany Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynków Urzędu
Gminy w Wilkowicach ul. Wyzwolenia 25 i Referatu Służb Technicznych
ul. Swojska 3 w Wilkowicach

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
ft.j. 'Dz. U. z 2022 r. póz. 559 ze zm. ) oraz § 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych
i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków,
innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. 2010. 109. 719)

zarządzam, co następuje:

§1

Treść załącznika nr 9 Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego wprowadzonej zarządzeniem nr
26/2017 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 17 marca 2017 roku otrzymuje następujące
brzmienie:

"Wykaz osób odpowiedzialnych za nadzór nad bezpieczeństwem pożarowym

oraz nad przebiegiem ewakuacji i działań gaśniczych na terenie obiektu:

- Parter: Alicja Raszka-Micherdzińska i zastępujący: Kornelia Fedyna

-1 Piętro: Wojciech Cendrzak i zastępujący Łukasz Hola

- II Piętro: Ewa Majdak i zastępujący Beata Habczyk"

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wilkowice.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

anuss Zemanek


